Mag678 和 Mag679低功率单轴磁通门探头
Mag678 和 Mag679单轴磁通门探头提供从直到1kHz的低噪
声磁场测量，功率低和内部噪声等级低。其中它们紧凑的尺寸
和电池供电工作的特性，非常适合用于监控周边环境安全的应
用场合。
特点和选项
• 带宽：>30Hz (Mag678) 、>1kHz (Mag679)

简述
Mag678 and Mag679 Low Power Single Axis Magnetic Field Sensors
产品标识/产品命名规则
产品名称 封装类型 噪声等级 测量量程
Mag678 或者 Mag679 无代码 = 标准封装
FL = Flying lead
S = 潜水版封装
U = 未封装
无代码 = 标准噪声
L = 低噪声版本
60 = 60μT
100 = 100μT
举例:  Mag678-FL100是低噪声等级、量程为1  00μT的探头，带 Flying lead 连接头封装。
Mag678 和 Mag679 技术参数
性能参数
轴数 1
测量量程 ±60μT 或者 ±100μT
带宽(-3dB): Mag678
Mag679
>30Hz
>1kHz
内部 噪声 低噪声版本
标准噪声版本
≤10pTrms/√Hz at 1Hz
Between 10 and 20pTrms/√Hz at 1Hz
差分电压缩放比例因子 50mV/μT (60μT) 或者 30mV/μT (100μT)
启动时间 150ms
预热时间 15mins
偏移误差 ±100nT在零场
缩放误差 ±0.5% at DC
偏移误差的温度系数 1nT/ºC
缩放比例因子的温度系数 100ppm/°C
正交性误差 轴间误差小于1°
线性误差 0.0033% (最小二乘法拟合)
磁滞 <2nT 在满量程内 (当探头通电时)
激励突破: Mag678
Mag679
<10mV pk-pk at 4.096kHz
<10mV pk-pk at 8.192kHz
MTBF ~12 years
环境要求
工作温度 -40ºC to +70ºC
存储温度 -40ºC to +85ºC
环境保护等级
  Mag678/679
  Mag678-FL/Mag679- FL
  Mag678S/Mag679S
IP67
外壳 IP67; 无连接头
IP68 (水下2000m)
频率响应（从DC小于5%偏差）: Mag678
Mag679
DC- 5Hz
DC- 100Hz
电气规格